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Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
20.12.2017

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"БІЗНЕС-АКТИВ"

Статус юридичної особи Припинено

Код ЄДРПОУ 32710064

Дата реєстрації 20.11.2003 (14 років 1 місяць)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Контактна інформація 03057, м.Київ, ВУЛИЦЯ МОЛДАВСЬКА, будинок 2, приміщення 3 №1 ПО
№8 
Тел: 2054300, 2359094 

Уповноважені особи КОНОЩЕНКО МАРГАРИТА ЄВГЕНІЇВНА - підписант 
КОНОЩЕНКО МАРГАРИТА ЄВГЕНІЇВНА - керівник 
КОНОЩЕНКО МАРГАРИТА ЄВГЕНІЇВНА - голова комісії з припинення
або ліквідатор 

Види діяльності 18.12 Друкування іншої продукції 
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна (основний) 
68.32 Управління нерухомим майном за винагороду або на основі
контракту 
73.12 Посередництво в розміщенні реклами в засобах масової
інформації 
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮКРЕЙН
ПРОПЕРТІЗ" 100,0000% 
Код ЄДРПОУ засновника: 33947326 
Адреса засновника: 03057, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
МОЛДАВСЬКА, будинок 2, приміщення З №1 ПО №8 
Розмір внеску до статутного фонду: 218 500,00 грн 

Розмір статутного капіталу 218 500,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

19.05.2012

Досьє Актуально на 20.12.2017, 13:29:08
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Місцезнаходження реєстраційної справи Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 24.11.2003 
Дата зняття з обліку: 11.06.2014 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39561761 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 02.12.2003 
Номер взяття на облік: 31965; 
Дата зняття з обліку: 11.06.2014 
Номер зняття з обліку: 1426590202616 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39561761 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 21.03.2007 
Номер взяття на облік: 03-45111*; 
Дата зняття з обліку: 11.06.2014 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

03-45111*

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

2

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.12.2017 
Припинено (ліквідовано, закрито, реорганізовано)

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 10.12.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Судових документів не знайдено

Ліцензії Актуально на 19.12.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 20.12.2017, 08:30:00

Судова практика Актуально на 20.12.2017, 13:29:00
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Всього 6

10.06.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ПРИПИНЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

28.01.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЙНЯТТЯ ЗАСНОВНИКАМИ (УЧАСНИКАМИ)
АБО УПОВНОВАЖЕНИМ НИМИ ОРГАНОМ РІШЕННЯ ЩОДО
ПРИПИНЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

28.01.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД КОМІСІЇ З ПРИПИНЕННЯ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ (КОМІСІЇ З РЕОРГАНІЗАЦІЇ, ЛІКВІДАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ)
ТА ЇЇ ГОЛОВУ АБО ПРИЗНАЧЕННЯ ЛІКВІДАТОРА

01.08.2013 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМЕНШЕННЯ СТАТУТНОГО (СКЛАДЕНОГО)
КАПІТАЛУ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

10.07.2012 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

27.05.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЗНЕС-АКТИВ" 
(ТОВ "БІЗНЕС-АКТИВ") 

Контактна інформація (всього 4 зміни)

27.05.2016
Актуальні дані

03057, м.Київ, ВУЛИЦЯ МОЛДАВСЬКА, будинок 2, приміщення 3 №1 ПО
№8 
Тел: 205-43-00, 235-90-94 
Факс: 235-90-98 

02.08.2013
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Молдавська, буд.2, прим.3 №1 по №8 
Тел: 044205-43-00, 044235-90-94 
Факс: 235-90-98 

11.07.2012
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКIВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. МОЛДАВСЬКА БУД. 2, KB. 3 №1 ПО
№8 
Тел: 205-43-00, 235-90-94 
Факс: 235-90-98 

14.02.2007
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. МЕЛЬНИКОВА БУД. 12 
Тел: 254-26-43, 235-90-94 
Факс: 235-90-98 

24.11.2003
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ПОДIЛЬСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ФРУНЗЕ БУД. 104 
Тел: 254-26-43 
Факс: 254-26-43 

Офіційні повідомлення Актуально на 19.12.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Керівники (всього 2 зміни) За 14 років 0 місяців 26 днів наявної звітності змінилися 2
керівники у середньому кожні 7 років 0 місяців 13 днів

14.02.2007
Дані перевіряються

КОНОЩЕНКО МАРГАРИТА ЄВГЕНІЇВНА

13.12.2005
Дані перевіряються

ЯНІШЕВСЬКИЙ СЕРГІЙ БОРИСОВИЧ

24.11.2003
Дані перевіряються

ТРУБАРОВА МАРIЯ ВОЛОДИМИРIВНА

Види діяльності (всього 4 зміни)

27.05.2016
Актуальні дані

68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

20.01.2011
Дані перевіряються

45.21.1 - БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ

14.02.2007
Дані перевіряються

70.20.0 - ЗДАВАННЯ В ОРЕНДУ ВЛАСНОГО НЕРУХОМОГО МАЙНА

14.03.2005
Дані перевіряються

45.21.1 - БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ

24.11.2003
Дані перевіряються

61110 - ЗАГАЛЬНОБУДІВЕЛЬНІ ОРГАНІЗАЦІЇ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

27.05.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮКРЕЙН
ПРОПЕРТІЗ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 218 500 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

20.05.2011
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮКРЕЙН
ПРОПЕРТІЗ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 16 818 500 грн.

14.02.2007
Дані перевіряються

ЮСУПОВА ЄВГЕНІЯ ЮРІЇВНА 
Вибув із складу засновників
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАИНСКАЯ
МЕДИА ГРУППА" 
Вибув із складу засновників
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮКРЕЙН
ПРОПЕРТІЗ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 500 грн.
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24.11.2003
Дані перевіряються

СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 179 грн.
СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Вибув із складу засновників
ЮСУПОВА ЄВГЕНIЯ ЮРIЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 160 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАИНСКАЯ
МЕДИА ГРУППА" 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 160 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 2 зміни)

27.05.2016
Актуальні дані

218 500 грн.

20.05.2011
Дані перевіряються

16 818 500 грн.

24.11.2003
Дані перевіряються

18 500 грн.
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